[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» сентября 2017 года
	г. Волгоград
	№ 23-11

Об участии в организации и проведении мероприятия в рамках областной Эстафеты районных (городских) Советов молодых педагогов Волгоградской области «Здравствуй, первокурсник!» (Волгоградский энергетический колледж)

Поддерживая инициативу Совета молодых преподавателей Волгоградского энергетического колледжа и согласно плана работы Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, постановления Президиума обкома Профсоюза от 07.09.2016г. №15-8 «О проведении областной Эстафеты районных (городских) Советов молодых педагогов Волгоградской области»,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Принять участие в организации и проведении мероприятия в рамках областной Эстафеты районных (городских) Советов молодых педагогов Волгоградской области «Здравствуй, первокурсник!» совместно с первичной профсоюзной организацией Волгоградского энергетического колледжа (27 сентября 2017 года).
2. Утвердить Программу проведения мероприятия «Здравствуй, первокурсник!» в рамках областной Эстафеты районных (городских) Советов молодых педагогов Волгоградской области (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение мероприятия (Приложение №2).
4. Главному бухгалтеру обкома Профсоюза Е.В.Ковалевой:

· обеспечить финансирование мероприятия согласно сметы расходов,
· расходы отнести по статье профбюджета «Работа с молодежью».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя обкома Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель

областной организации Профсоюза
                                              Г.В.Скоморохова

1